
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADAIR JOSE GUEDES DA COSTA 00000090017 Não O NIS é inválido

ADAO VALTER ALVES DE SOUSA 19001766490 Sim

ADIVANIR SALES SOUZA 12668442976 Sim

ADNA FERNANDES SOUZA 20196874992 Sim

ADRIA DIAS AZEVEDO 20634938058 Sim

ADRIANA DA LUZ DE BARROS 12595052979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ADRIANA MOREIRA DIAS 16006644496 Sim

ADRIENE PEREIRA DA SILVA 12725045977 Sim

ADRYA NERES DA SILVA 21267672120 Sim

ALAINE SILVA DE MELO 00000090519 Não O NIS é inválido

ALAN COSTA DA SILVA 16000236744 Sim

ALBERTINA MARQUES DE AQUINO DOS SANTOS 16001079642 Sim

ALCIONE DE JESUS CORREIA 16187378777 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ALDEMAR MARTINS DA SILVA 12646410974 Sim

ALESSANDRA SOUZA DE ALMEIDA 16096670998 Sim

ALESSANDRO CONCEICAO DE OLIVEIRA LIMA 12701931063 Sim
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Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALESSANDRO DE SOUZA SANTOS 39029494049 Não O NIS é inválido

ALEX GOMES DA SILVA 16014679945 Sim

ALEXANDRA MOURA SALES 16157107988 Sim

ALEXANDRAA BENDITO BORGES FERNANDES 16092548659 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ALINE KASSIA SOARES LIMA 20690253227 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE MALHEIRO DE SANTANA 16011522379 Sim

ALINE MARIA DOS SANTOS 16161952263 Sim

ALINE ROCHA PAIS 21267690579 Sim

ALISSON ALMEIDA DOS SANTOS 16096685855 Sim

ALLINE RABELO DA SILVA 20967755896 Sim

ALQUINDAR ALVES SANTOS 12295596930 Sim

AMANDA CRISTINA LANCA 20371979980 Sim

ANA CAROLINA LINO DA SILVA 16158359980 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA ISABEL PEREIRA GOMES 21208308493 Sim

ANA LUCIA ARAUJO DIAS 12690437971 Sim

ANA LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA 16033281390 Sim

ANA MEIRE ALVES FERREIRA 12680397977 Sim

ANA PAULA FERREIRA SANTIAGO 16094566654 Sim

ANA PAULA MOREIRA BENTO 16126830149 Sim

ANACLEA RODRIGUES SOARES 13238396314 Sim

ANAILDES TEIXEIRA SILVA 13145045317 Sim

ANANIAS PEREIRA DA SILVA NETO 20330826195 Sim

ANDRE LUIS FAUSTINO DE OLIVEIRA 20053557896 Sim

ANDREIA PIMENTEL DE OLIVEIRA 14170561275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELA PIMENTEL DE POLIVEIRA 12771823979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANIZIANE COUTINHO NEVES 16003178974 Sim

ANNI RAIANNY PEREIRA DOS SANTOS 19040452876 Sim

ANTONIA MARCIENE PEREIRA INOUE 16113058418 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA MELANIA DA SILVA 20933491187 Sim

ANTONIO  DIVINO  OLIVEIRA DE  SOUSOUSA 00000090048 Não O NIS é inválido

ANTONIO CARLOS DE SOUSA COSTA 16012817607 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 16139219745 Sim

APOLIANA LINO DE ARAUJO 16036122684 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

APOLIANA PEREIRA COSTA MIRANDA 20690229202 Sim

ARTUR COSTA DA SILVA 16000387890 Sim

AZENATH CARVALHO MIRANDA 23668840357 Sim

BETHANIA FERREIRA BORGES DE SOUSA 16161596416 Sim

BIANKA MENDES MACIEL 12559276277 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

BRUNO FERREIRA SOUSA 20634940494 Sim

CAIO BRIRO DE SOUZA 16497673246 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CAMILA DE BRITO GUIMARAES 20093514853 Sim

CAMILA MARTINS MILHOMEM 20343447759 Sim

CARINA ALVES TORRES 20424561535 Sim

CARLEIA OLIVEIRA DA SILVA 16226062364 Sim

CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 16240498719 Sim

CARLOS BRUNO FREITAS SARDINHA 19044611898 Sim

CAROLINA 16190287337 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CAROLLINE VIEIRA DA SILVA 16212242268 Sim

CASSIA  ROBERTA CRUZ 12816426531 Sim

CASSIA CLARINDO DA SILVA 20721825537 Não CPF inválido

CATHERINE NELLIE CARAIBA FERREIRA 13193330271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELIA ALVES FEITOSA 20933291501 Sim

CELIA BATISTA RIBEIRO 01325833231 Não O NIS é inválido

CHARLES CORDEIRO GOUVEA 12519560918 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CHARLES SANTOS LIMA 20690264539 Sim

CINTIA SOUZA DA LUZ 16536064497 Sim

CLAUDIA FERREIRA DE OLIVEIRA 20341402197 Sim

CLAUDILENE PINHEIRO DA SILVA 20382840369 Sim

CLAUDIO BAIA PEREIRA 13123052310 Sim

CLAUDIO CARDOSO LIMA 12680853972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIO HENRIQUE FERNANDES 16181206389 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLAYDYSSON 19006984380 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CLECIANE ALVES REIS 16484950424 Sim

CLEICIONE LIMA VALADARES 20196814604 Sim

CLEILSON RIBEIRO LIMA MARQUES 19036610225 Sim

CLETHIANE SANTOS NOVAIS 12685754972 Sim

CLEUDIR RODRIGUES DA SILVA 13188253310 Sim

CLEVERSON DE FRANCA CARDOSO 12649420970 Sim

COSMO JESUS DOS SANTOS 20659740227 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CRISLANE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 16366422215 Sim

CRISTIANA DE SOUZA SILVA DIAS 20940586309 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CRISTIANO VIEIRA DE CARVALHO 16350211279 Sim

CRISTINEIDE LIMA GUIMARAES 12858805271 Sim

DAIANE FRAGOSO DOS SANTOS 16014983490 Sim

DAIANE OLIVEIRA SANTOS 20667505223 Sim

DANIEL DE JESUS CUNHA 16011123547 Sim

DANIEL GUEDES FLORENCIO 20372015616 Sim

DANIEL KASSIO CESAR DE AMEIDA 21208578466 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DANIEL ROCHA DA SILVA ALVES 20345859396 Sim

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 16012029021 Sim

DANIELA DE ARAUJO XAVIER 16104798471 Sim

DANIELA NERI DA SILVA 16012010053 Sim

DANIELA OLIVEIRA DE SOUZA 20755863342 Sim

DANIELLA ROCHA DO NASCIMENTO CHAVES 16031959462 Sim

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA 20198384658 Sim

DANYEL BEZERRA MENDES 17054653341 Sim

DARLA DA COSTA RIBEIRO 21223990496 Sim

DAVID SOUSA DOS SANTOS FERREIRA 20198472522 Sim

DAYANE TRINDADE 20188726661 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DAYSE MACHADO COELHO 20649095590 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DEBORA DE SOUSA FREITAS CARVALHO 16035503080 Sim

DEBORA RAYLANE NASCIMENTO RODRIGUES 16022880794 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORAH PEREIRA BORGES 12702855972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENISE ARRAIS DA SILVA COSTA 12920570376 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DEUSILENE SANTIAGO DE OLIVEIRA 16098024988 Sim

DEYBSON LUIS RIBEIRO SILVA 16385404421 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DEYHORASSE MOURA DE MELO 20187054376 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DIANA ALVES DE LIMA 12699445977 Sim

DIANA MARCIA NUNES MOREIRA 21005120341 Sim

DIEGO HENRIQUE GALVAO DA SILVA 20999916518 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEGO RODRIGUES LIMA 16064357429 Sim

DIELE RODRIGUES SANTOS LACERDA 15528317278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DOMINGAS GOMES DOS SANTOS 12621329979 Sim

DULCINEIA DA SILVA FERREIRA 16159953754 Sim

EDILEUZA LIMA NUNES 19015047807 Sim

EDILMA BRITO CHAVES ANES 13260634311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDINILCE DE FRANCA DE OLIVEIRA COIMBRA 16012261943 Sim

EDINNEY FERREIRA DE SOUZA 12636030974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 20336698903 Sim

EDNA RODRIGUES DA SILVA 21219470688 Sim

EDSON BARBOSA DE ALMEIDA 16099409638 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDSON DA SILVA BELEZA 12651014976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

EDSON SOARES DE AMORIM 12736709979 Sim

ELIENE BARBOSA DA CRUZ EVAGELISTA 12771607273 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ELIENE DA SILVA THOME 13041236701 Sim

ELIENE GONCALVES CARDOSO 19055933743 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISANGELA MARTINS LIMA 02065966175 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELISANGELA ROSA DA SILVA 16095700621 Sim

ELISANGELA XAVIER MOREIRA 20930451311 Sim

ELIVANIA NUNES DA COSTA 20658103045 Sim

ELIZANGELA JOSE DE CARVALHO BORGES 20644982025 Sim

ENIA PAULA COSTA SOARES DE OLIVEIRA 12681204978 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ENIKATHIA DA SILVA SANTOS 00019047782 Não O NIS é inválido

ERICA SABRINA ALVES DOS SANTOD 20328455320 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ESTELIA DA CUNHA PORTO 20202396627 Sim

EVANDO SANTOS SILVA 20095781956 Sim

EVANDO SEVERINO DE OLIVEIRA 20367188664 Sim

EVANIR RODRIGUES DA SILVA CARVALHO 21230977866 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE FERNANDES DE OLIVEIRA VERAS DALCHIAVON20446544633 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

FELIX DAVI GUEDES ARAUJO 20662929688 Sim

FERNANDO SALES DA SILVA 19036044483 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIANO AIRES LOPES 16186354408 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FLAVIANO LOPES DA SILVA 16411976040 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

FRANCINETE MARIA BARBOSA ALVES 16220452926 Sim

FRANCISCA EGILA MONTEIRO DA SILVA 16877962770 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO ALESSE PEREIRA BRITO 20954718539 Sim

FRANCISCO FERREIRA VAZ 13307256318 Sim

FRANCISCO MARCIO PEREIRA BARBOSA 16288332799 Sim

FRANCISCO SILVA DUARTE 16277963482 Sim

FRANCISCO UELTON DE OLIVEIRA DAMASCENO 19008884065 Sim

FREDSON FONSECA FERREIRA 20627197595 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIEL PINHEIRO BRITO 16195112187 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GABRIELLA XAVIER OLIVEIRA BORGES 20348659142 Sim

GERCIONITA TAVARES VIEIRA 20072797619 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GERUSIENE BORGES RIBEIRO 20064179731 Sim

GESSIANE SOARES DA SILVA 16175415540 Sim

GESSICA LORRANE DE OLIEIRA LACERDA 16354831379 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GILDAIANE SILVA COSTA 23670163022 Sim

GILDEANE MELO DE ALMEIDA 20927358683 Sim

GILDENOR ARAUJO LOPES 13200091311 Sim

GILVAN XAVIER MOREIRA 20933483206 Sim

GIOVANNA BRITO NUNES DA SILVA 26727436116 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLADSON NOGUEIRA REIS 12663740979 Sim

GLEICIANE VIANA BEZERRA 16189733620 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEICIENE COSTA DA SILVA 21009916590 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEICIMAR NOGUEIRA REIS 12661368975 Sim

GLENISON ALVES MARTINS 20655806959 Sim

GOIACILEIA BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA 20667635968 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GUSTAVO GOMES DE MENEZES 16119732285 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

HADAYANA PEREIRA ALVES 16012223790 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

HAROLDO PEREIRA DE ASSUNCAO 12802485166 Sim

HAYLANDE FERREIRA SOARES 20133574355 Sim

HELEN PEREIRA GUIMARAES 16187968213 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

HELICELIA MARINHO DE MOURO 16011263306 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

HELLEN CAROLINE FERNANDES ROCHA 20196816283 Sim

HENRIQUE MENDES CAMARA 16009444765 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HERONITA SILVA SOBRINHO 12529595005 Sim

HILDERLANE COELHO MONTELO 19006564411 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HUGO RAPHAEL MENDES DA SILVA 16739327280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HUMBERRTO SOUSA CRUZ 19019193301 Sim

IGOR RAFAEL DE OLIVEIRA LIMA 16223672838 Sim

ILDA RODRIGUES LEME 20928928300 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ILDENE FLORENCIO DE ALMEIDA 20110774706 Sim

ILTON BARBOSA DE CARVALHO 12138847790 Sim

ISABEL DE TORRES MASCHIO 21049375736 Sim

ISABELA MOREIRA MOTA 20339432076 Sim

IVANILDE RODRIGUES DA SILVA 19028527632 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVANILSON FERNANDES DA SILVA 16280337341 Sim

IVONE SINHA DE SOUSA 22009811770 Sim

IVONILDE ALVES DA SILVA 12429385610 Sim

IZABELA LOURO ROCHA 16196220919 Sim

JACKELINE OLIVEIRA RODRIGUES KELLER 13049871317 Sim

JAILANE OLIVEIRA FURTADO DE MENEZES 16320776308 Sim

JANA MARIA COSTA MARTINS 16204288742 Sim

JAQUELINE COSTA COSMO 20663563679 Sim

JAQUELINE GOMES SAMPAIO 12631320974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JARBA PEEIRA MOTA 20339432068 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JARDSON BRITO GONCALVES 16597232845 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JARIA DO CARMO AGUIAR 20051977448 Sim

JEORRANNA RODRIGUES SOUSA 16739920444 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEOVANE ABREU PEREIRA 12394919304 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JESSICA AIRES SILVA 13552830315 Sim

JEZILENE ARRUDA CARNEIRO LOPES 19006238107 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JHECELIN NICOLLI FERREIRA DE SOUZA 20621436423 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JHESSICA DO NASCIMENTO DIAS 20368665261 Sim

JHON LENON DE MELO BORGES 16262775731 Sim

JOAQUIM NETO MONTEIRO DE OLIVEIRA 16291254329 Sim

JOAQUINA BARBOSA DA SILVA 16199221568 Sim

JOEL CARVALHO DOS SANTOS 12500012877 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JONES PAULINO AIRES LOPES 16187067852 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído
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JONEYS DE MOURA TELLES 20202395558 Sim

JOSE ANTONIO SILVA LUCENA 19014971713 Sim

JOSE ROGERIO SILVA TENORIO NERI 12630316973 Sim

JOSEFA MOREIRA DO NASCIMENTO GONCALVES 16300749216 Sim

JOSELIA GUEDES DE SOUSA 20982473820 Sim

JOSENIR ANTONIA DE SOUSA 20936715744 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JOSIANO DE AQUINO SILVA 20198496014 Sim

JOSILANE VIEIRA MEDES 20198307742 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JOSIMERE MARTINS DA SILVA 19014816319 Sim

JOVIANA RODRIGUES CARDOSO DA SILVA 16237226401 Sim

JUDIMER JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS 00000090219 Não O NIS é inválido

JULIO CESAR LIRA COSTA E SILVA 16268727658 Sim

JURACY GOMES DA SILVA 16100922259 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JUREMA SHIRLEY ALVES OLIVEIRA 12599882976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSCIMEIRE MOURAO DE ALMEIDA 12715435977 Sim

JUSSARA ALVES OLIVEIRA 12609829975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KALLYSSON JUNIOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 26795227454 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARLLA CAROLINE ALVES DOS SANTOS 19035500272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KASSIO RENE DIAS WANDERLEY 16418689667 Sim

KATIE KAROLINE ALVES QUEIROS SARAIVA 20958716220 Sim

KAWAN AGUIAR SANTOS 12697453972 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

KAYSE ALVES DA SILVA 21005466507 Sim

KELLIANE FRANCISCA DA CUNHA MENDONCA 16459667064 Sim

KERLEM DIVINA ALVES NOGUEIRA 20327277496 Sim

KLEYSSON GOMES LIANDRO 20245860335 Não O NIS é inválido

KLISMAM MARQUES DOS SANTOS 20623647685 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LAIZA AIRES SILVA 23751039933 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LAURILENE ADORNO CANTUARIA 20667554151 Sim
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LAYANE PEREIRA DE MORAIS 23628743644 Sim

LAYS CARVALHO DE CASTRO 20095765306 Sim

LAYS CARVALHO DE CASTRO 20095765306 Sim

LEANDERSON TEIXEIRA REIS 16393764776 Sim

LEANDRO DE OLIVEIRA COSTA 16465241847 Sim

LEANDRO EVARISTO DA SILVA 16380550667 Sim

LEANDRO GOMES COUTINHO 20328439570 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LEANE CAVALCANTE VALADARES 20638198911 Sim

LEIDILENE MOURA SALES 16488353455 Sim

LEIDIMAR DE SOUSA LIMA 12740646978 Sim

LEIDY LAURA PEREIRA DA SILVA 16366595713 Sim

LEILIANE BORGES FARIAS 12651443974 Sim

LEONARDO BASTOS MAGALHAES 20103044439 Sim

LETICIA ALVES BATISTA DA SILVA 16408313621 Sim

LEUDIENE COPEIRA LIMA 13148178423 Sim

LICIANA PEREIRA DA SILVA 20198277339 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LIDIA DE ASSIS DE ALMEIDA GOMES 20153955141 Sim

LIDIA PEREIRA DOS REIS 16449793865 Sim

LILIA AGUIAR NEGREIROS 21075342017 Sim

LILIAN BISPO DE LIMA OLIVEIRA 16492749872 Sim

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 12634763974 Sim

LINDINALVA CAVALCANTE DE MELO 16383401646 Sim

LINDOMAR GONCALVES DA SILVA 20101496049 Sim

LIVIA MARIA DA SILVA ARAUJO 12709639442 Sim

LIVIA SERVIDIO PALMEIRA 20334768092 Sim

LORIVALDO SANTOS FERNANDES 20661476035 Sim

LOURRANE SOUSA FELIX 20054782974 Sim

LUAN ALVES RIBEIRO 20043739339 Sim

LUCAS RAMOS DE OLIVEIRA 20198479640 Sim

LUCELIA ALVES DE SOUSA 16459584029 Sim

LUCIANA ALVES DE ARAUJO 16487921336 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCIANA FERNANDES DA SILVA 20329890071 Sim

LUCIANA PEREIRA DE MOURA 16465307988 Sim

LUCILIA DOS SANTOS FERREIRA 20403681736 Sim

LUDMARA LINO DA CRUZ 01650713728 Não O NIS é inválido

LUDMILA DA SILVA GUIMARAES DE BRITO 20093514845 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LUIZ TARLIS SOUSA MARINHO 20050473691 Sim

LUIZA ARAUJO DOS REIS 21006514955 Sim

LUZIVANIA PEREIRA RODRIGUES 12592249976 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY 16360811139 Sim

MARCELA TEIXEIRA ALVES 20922999648 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA BORGE DE OLIVEIRA 13099826315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIELLE XAVIER FERREIRA 13512997316 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIENE RODRIGUES LEME 12636794974 Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 16508575369 Sim

MARIA APARECIDA RODRIGUES DA CRUZ 16400473239 Sim

MARIA CAROLINA LANCA 20767693943 Sim

MARIA CLERIS ALVES DOS SANTOS CRUZ 19023203405 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE 16371723449 Sim

MARIA DA PAIXAO DIAS RODRIGUES 20084723968 Sim

MARIA DAS GRACAS PAZ DA SILVA 18210153310 Sim

MARIA DE JESUSDE LIMA SILVA 20334811427 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE LOURDES DE JESUS CRUZ 04106208580 Não O NIS é inválido

MARIA DOMINGAS BARBOSA DOS SANTOS 20063944744 Sim

MARIA ELIANE SILVA DA COSTA 20424927645 Sim

MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA DIAS 16362051824 Sim

MARIA FRANCISCA ALVES MOREIRA 16473050303 Sim

MARIA JOSE ARAGAO 20154341023 Sim

MARIA KATHARINA 16161561516 Não O NIS é inválido

MARIA NEUZAIR RIBEIRO SILVA 16460580139 Sim

MARIA OTACILIA OLIVEIRA DE JESUS 16362396821 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA ROSA DO NASCIMENTO SILVA 16378734845 Sim

MARIA SAYONARA SARMENTO BATISTA 12569566812 Sim

MARIA SONIA PEREIRA DE AQUINO 19051313651 Sim

MARILIA LOPES DA SILVA 20919273739 Sim

MARINALVA  MARTINS MARCIANO DE ABREU 20321779783 Sim

MARIO AGOSTINHO COELHO PINTO 12310073506 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARISTELA MARQUES MARCIANO 21005808939 Sim

MARLEIA NOLETO FERREIRA 16364974210 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARLI DIAS PEREIRA 16402668010 Sim

MARLI TEXEIRA FEITOSA DE LIMA 20066973834 Sim

MARTA LAURA COSTA COSMO 20663563660 Sim

MARTA MARQUES MARCIANO 12634527979 Sim

MARTA PEREIRA DA SILVA 16402683303 Sim

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA 20933315281 Sim

MAYARA DA CRUZ RIBEIRO 19037735854 Sim

MAYKON DAVID COSTA FERREIRA 26794682840 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MEIRIELE 22817677314 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MICHELANGELA DA SILVA COELHO 16552753269 Sim

MICHELLE CRISTINA ALVES DA SILVA 16570783123 Sim

MISIA DE CASSIA DA COSTA PERIRA 16577138983 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MOISEMAR SIQUEIRA COSTA 12652744978 Sim

MOISES LIMA DA SILVA 16227308626 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MONICA COELHO DE SOUZA 19032056967 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MONICA DOS SANTOS ROCHA 20632012956 Sim

MONICA SILVEIRA CUNHA 20617604910 Sim

MYLENA GONCALVES BARRETO 12722995311 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

NAISA DIAS VIANA 12663669972 Sim

NARA RUBIA  CHAVES NASCIMENTO 16547600271 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NAYANE CURCINO VELOSO 21049336064 Sim

NEIDIRAN VIANA RIBEIRO MIRANDA 12595602979 Sim

NEUCILENE CARVALHO DOS SANTOS 20990367066 Sim

NILCE FREIBERGER 13887352725 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 12639792972 Sim

NOELITA BARBOSA DA SILVA 16536427875 Sim

ODETINA PEREIRA RAMOS 20958699741 Sim

OSEIAS COSTA REGO 20619561445 Sim

OTACILIO DE PAIVA NETO 00000090369 Não O NIS é inválido

PATRICIA DA SILVA SOUSA 17601906523 Não O NIS é inválido

PATRICIA FELIX DA COSTA 20044451274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 16681918779 Sim

PATRICIA MONIELE FERREIRA DE CARVALHO 20144529399 Sim

PATRICIA SOUSA MILHOMENS 16545968239 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

PAULO BISPO DOS SANTOS 16460574155 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

PAULO HENRIQUE LINO DE ARAUJO 16597232845 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULO RODRIGUES DE SOUSA 12627191979 Sim

PAULO VITOR ALVES BEZERRA 02746343889 Não O NIS é inválido

PEDRO HENRIQUE CESAR MORAIS 16655415358 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

PETERSON NERY DE AREA LEAO 20755861994 Sim

POLIANY RIBEIRO DE CARVALHO 14169133311 Sim

RAFAEL RODRIGUES BARBOSA 16674461149 Sim

RAILTON CEZAR MASCARENHAS 58551797902 Não O NIS é inválido

RAILTON TEIXEIRA E SILVA 20072746712 Sim

RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA SOUSA 26733607083 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAPHAEL CAMPELO GUEDES 13168789428 Sim

RAQUEILANE MARCELINO DA CRUZ 20976655793 Sim

RAQUEL FRANCISCA MACHADO 20908379867 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAQUEL MENDES DOS SANTOS 20198413062 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAYANE PEREIRA  ALVES 16012223790 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

RAYNI DEYELLI ALVES DE SOUSA 16644292462 Sim

REBECA CARVALHO MELO 20196828893 Sim

RENATA ADORNO DA SILVA 23650547569 Sim

RENATA PEREIRA SILVA 13597569314 Sim

RENATO ALVES FEITOSA 16525377189 Sim

RENATO BIZINOTO PERINI 12633758977 Sim

ROBERTO CARLOS DE SOUZA 20667523523 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROBERTO DA SILVA AIRES 16535161103 Sim

ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 18221449550 Sim

RODRIGO LEITE DA SILVA 16548855567 Sim

RODRIGO RODRIGUES DA MOTA 16690802818 Sim

ROGERIO GOMES DE SOUSA 12686627974 Sim

RONAN SOUSA ARAUJO 12637329973 Sim

RONILDO CONCEICAO DOS ANJOS 17028822239 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 Sim

ROSA LUDIMILA OLIVEIRA DA CRUZ 16586701997 Sim

ROSANE BEZERRA DE SOUSA 12750658979 Sim

ROSEANGELA LACERDA DINIZ 20196884599 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RUTILENE MARTINS DA SILVA 16525434530 Sim

SAMILA NIELE SANTOS LOPES 16549383928 Sim

SAMUEL SOUSA MOURA 23748192866 Sim

SANDRA APARECIDA FERREIRA DA CUNHA 16561142711 Não O NIS é inválido

SANDRA SILVA DIAS 16630251890 Sim

SANNY RAFAELLY HONORATO XAXA 13329534272 Sim

SARA LETICIA DE SOUZA MARTINS 11498275278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARA RAIANE LIMA SAMPAIO 20131135699 Sim

SARA SANTOS DA COSTA 20410668367 Sim

SAVIA ELAINE ARAUJO OLIVEIRA 16543516357 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SELMA BUENO 18210452105 Sim

SHEYLA MILHOMENS MARINHO 16632602356 Sim

SICLEIDE TAVARES DE ARAUJO 12616643970 Sim

SILVANA CELIDA CORREA GONCALVES 23662928325 Sim

SIUFANE HERCULINO PEREIRA 20318370063 Sim

SONIA FERREIRA BARBOSA DE JESUS 20948739333 Sim

STEPHANE ALVES DE SOUSA 16196190785 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

SUELANY ALVES RODRIGUES DE SOUSA 20665198259 Não O NIS é inválido

SUELENE LEANDRO DA SILVA 16640282578 Sim

SUYANE DE SOUSA CARVALHO 16382316742 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

TAILINNY ALVES DA SILVA 20371077465 Não O NIS é inválido

TAIRINNE FERNANDES ARAUJO 16545720407 Sim

TARCIANE ROCHA LOPES 16540026529 Sim

TATIANA FERREIRA LIMA 20767679665 Sim

THAINNE COSTA LOPES 16540001992 Sim

THAIS ALVES FERNANDES 12429385610 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

THAIS DOS SANTOS FLORES 16592031035 Sim

THAISE FEITOSA DA SILVA 20328448588 Sim

THAYRINE RENOVATO CRUZ DE SOUSA 20969067660 Sim

THEMITALHA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 20146686343 Sim

THIAGO PEREIRA ALVES 16557298136 Sim

THIELLY CRISTINNY ALVES 04697074297 Não O NIS é inválido

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA 16650958221 Sim

UILSON CARVALHO DE BARROS 20619566269 Sim

USSILEIA ARRUDA CARNEIRO 20924863875 Sim

VALDEIS SOARES DOS SANTOS 12581686970 Sim

VALDEMIR PINTO DO NASCIMENTO 12581613973 Sim

VALDENY PEREIRA DOS SANTOS 12500012877 Sim

VALDIONES NASCIMENTO SILVA 16595034434 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANDERLITO ALVES VILANOVA 16224573663 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VANELMA MOURA DE PAULA 20165179605 Sim

VANIA BATISTA NUNES 12671660970 Sim

VANIA MELO RIBEIRO 16577083364 Sim

VANUBIA PEREIRA DA SILVA 16618073112 Sim

VANUSA TOMAZ DE SOUZA 16554166050 Sim

VANUZA DOS REIS ROSA SANTANA 23684181575 Sim

VERONICA PROFIRIO BERNARDO 16577103926 Sim

VILMA RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 12290490336 Sim

VIVIANE MELO RIBEIRO 16537519374 Sim

VIVIANNE SOARES DE SOUSA 16528305022 Sim

WALMYS AIRES CARDOSO 20714314786 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALTER PEREIRA DE SOUSA 16569340043 Sim

WANDERLLEIA GONCALVES MOREIRA VELOSO 16650417034 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WANDERSON CARNEIRO DA ROCHA SILVA 16006649641 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WELBER ALVES REIS 14068856318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELBSON CARLOS SANTOS NOVAIS 12716757978 Sim

WELLINGTON MACEDO COUTINHO 20198648906 Sim

WELLYDA BISPO DE SOUSA GOMES 16547750109 Sim

WELTON SILVA LUCENA 19041120575 Sim

WERNER KELLER TAVARES COSTA 20950555945 Sim

WESLEI RIBEIRO FURTADO 20616130850 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY BEZERRA DE LIRA 12461006700 Sim

WESLEY SOUSA DOS SANTOS 12657984977 Sim

WHALISSON BEZERRA DA SILVA 13048244130 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILANNA ALVES TORRES 20698908206 Sim

Palmas, 05 de janeiro de 2017


